

	ANEGG s.r.o.				
	<b>Heliova 537/5</b>				
	<b>46001 Liberec 1</b>				
	<b><u>xxx</u></b>				
	<b>Tel: xxx</b>				
<b>INVESTOR:</b>			<b>ZOO Liberec</b>		
<b>KONTAKTY NA INVESTORA:</b>			xxx		
			<u>xxx</u>		
STAVBA:			<b>střecha vyhlídka za žirafama</b>		
OBJEKT:					
ČÁST:					
MÍSTO:			Liberec		
DATUM:			21.08.19		
ZPRACOVAL:			xxx		
P.č.	NÁZEV	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
	<b>střecha</b>				<b>47 861,50 Kč</b>
1	D+M separační geotextilie 200g/m2	m2	113,00	45,00 Kč	5 085,00 Kč
2	hydroizolační folie DEKPLAN 77	m2	56,50	155,00 Kč	8 757,50 Kč
3	montáž hydroizolační folie	m2	48,80	250,00 Kč	12 200,00 Kč
4	nopová folie dekdren T20	m2	38,00	40,00 Kč	1 520,00 Kč
5	Montáž nopové folie, přelepení spojů	m2	32,60	65,00 Kč	2 119,00 Kč
6	rošt-pokládka	h	4,00	250,00 Kč	1 000,00 Kč
7	D+M lišty koutové	bm	47,50	90,00 Kč	4 275,00 Kč
8	okapnice	bm	6,00	230,00 Kč	1 380,00 Kč
9	montáž lišt a folie	celk	1,00	650,00 Kč	650,00 Kč
10	D+M OSB desky (Atika)	m2	6,25	180,00 Kč	1 125,00 Kč
	<b>klempířina</b>				<b>4 875,00 Kč</b>
11	V+M oplechování římsy TiZN (falcováno + 3	m	12,50	390,00 Kč	4 875,00 Kč
	<b>klempířské prvky</b>				<b>7 592,11 Kč</b>
12	TEXSA-Plech 2x1-poplastovaný 0,6mm	ks	6	720,00 Kč	4 320,00 Kč
13	DEN BRAVEN-neutrální silikon 310ml	ks	3	80,00 Kč	240,00 Kč
14	FEZN koleno 80/72	ks	1	65,00 Kč	65,00 Kč
15	FEZN svod 80/1	bm	1	47,00 Kč	47,00 Kč
16	Hmoždina natloukací 6x45	ks	100	1,00 Kč	100,00 Kč
17	TiZN-Tabule 0,6x1000x2000	ks	3	820,00 Kč	2 460,00 Kč
18	Cín 60%	kg	0,3	420,00 Kč	126,00 Kč
19	přesun hmot	celk	1	234,11	234,11 Kč
	<b>VRN</b>				<b>10 255,86 Kč</b>
20	přesun hmot a doprava	%	10,000		6 032,86 Kč
21	ostatní	%	7,000		4 223,00 Kč
	<b>CELKEM BEZ DPH</b>				<b>70 584,47 Kč</b>
	<b>15 % DPH</b>				
	<b>21 % DPH</b>				
	<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>				